
智能高端装备产业园区基础设施建设及厂房配套项目挖掘机厂区公用设施
工程路灯采购（暂估价）询比采购公告

（项目编号：HAZB-FZ-HW-13230417）

智能高端装备产业园区基础设施建设及厂房配套项目挖掘机厂区公用设施工程路灯采购（暂估价）已具备采购条
件，现公开邀请供应商参加询比采购活动。

1.采购项目简介

1.1采购项目名称：智能高端装备产业园区基础设施建设及厂房配套项目挖掘机厂区公用设施工程路灯采购（暂估
价）

1.2采购人：山西二建集团有限公司

1.3采购代理机构：华安项目管理咨询有限公司  

1.4采购项目资金落实情况：已落实

1.5采购项目概况：建筑面积约24468㎡，其中运营中心建筑面积15254.97㎡(含地下停车场)、客户体验中心建筑面积
1939.9㎡、食堂建筑面积2961.52㎡、发运车间1544.32㎡、油站及加油岛建筑面积110㎡、气体站建筑面积42㎡、物
资回收站建筑面积712㎡、公用站房建筑面积887.75㎡、污水处理站建筑面积149.4㎡、化学品库建筑面积239㎡、危
废库建筑面积414㎡、门卫室建筑面积共计214.76㎡；厂区道路、挖掘机成品停车场、职工停车场、广场及调试场等
面积共计约179042㎡；围墙、主大门及物流门、路灯、门禁系统、弱电系统、人防工程、消防工程、厂区亮化、企
业LOGO塔及海绵城市工程等；另外还有厂区车间采暖系统、10KV高压电接入、厂区天然气市政接入等工程。

1.6成交供应商数量：一家。

2.采购范围及相关要求

2.1采购范围：采购内容为路灯，具体内容详见询比采购文件。

2.2交货期：签订合同后15天内。

2.3交货地点：山西转型综合改革示范区潇河产业园区。

2.4质量标准：按国家及行业有关规范标准要求合格。

2.5质保期：验收合格后2年。

3.供应商资格要求

3.1供应商应满足如下要求：

（1）依法设立：具有有效的营业执照，能够独立承担民事责任的制造商或代理商（代理商参加本项目，需具备制
造商针对本项目出具的唯一授权书，如为制造商参加则不能再授权代理商参加本项目）。

（2）业绩要求：近三年（2020年6月至今）具有路灯供货业绩。

（3）信誉要求：未被“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）列入“失信被执行人”、“重大税收违法失信主体”、“政府采
购严重违法失信行为记录名单”；未被“国家企业信用信息公示系统”（www.gsxt.gov.cn）“列入严重违法失信名单（黑
名单）信息”；供应商、法定代表人（2020年6月至今）在“中国裁判文书网”网站(http://wenshu.court.gov.cn/)无行贿犯
罪记录。  

3.2供应商不得存在下列情形之一：

（1）处于被责令停产停业、暂扣或者吊销执照、暂扣或者吊销许可证、吊销资质证书状态；



（2）处于清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；

（3）其他：单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，同时参加同一标包项目。

3.3本次采购不接受联合体。

4.采购文件的获取

4.1获取时间：2023-6-12    17:00至2023-6-15    17:00（北京时间）。

4.2获取方法：登录“伟拓交易平台”在线下载采购文件

4.3文件售价：500元人民币，采购文件售后不退。

4.4 本次采购为全流程线上项目，凡有意参与的供应商应在全国公共资源交易平台（山西省）交易市场主体库
（http://jyzt.sxzwfw.gov.cn）完成注册，详情请查阅主体库网上注册指南；如需办理CA数字证书，请查看全国公共资
源交易平台（山西省）“数字证书交叉互认”栏目（http://prec.sxzwfw.gov.cn/cajchrpt）。

4.5参与该项目的供应商需在《伟拓招标采购交易平台》（网址：www.wtjypt.com）完成注册后登录系统，通过“采购
响应”栏目参加响应。对于划分标段的采购项目，供应商应按照相关要求慎重选择标段，因操作失误造成的后果由
供应商自行承担。

4.6采购文件汇款账户：

户名：华安项目管理咨询有限公司

开户银行：民生银行太原亲贤北街支行

账号：0906014170002081

备注:请在备注栏中注明是**项目(项目编号)的采购文件费用。

5.响应文件的递交

5.1 递交截止时间：2023-6-21     14:00（北京时间）。

5.2递交方法：登录《伟拓招标采购交易平台》，点击进入“采购响应”-“我的响应”-选择“进入”-“响应文件”界面，使
用 CA 数字证书在线加密上传。

5.3递交地址：伟拓招标采购交易平台（www.wtjypt.com）。

逾期送达的、未按指定方法或者未送达指定地点的响应文件，采购人不予受理。

6.响应文件开启时间和方式

6.1开启时间：2023-6-21     14:00（北京时间）        

6.2开启方式：通过伟拓招标采购交易平台组织远程开启

7.发布公告的媒介

7.1本询比采购公告在伟拓招标采购交易平台、山西招标采购服务平台/山西省招标投标协会上同时发布。

7.2如有异议请与以下联系人联系

联 系 人：王妙妙、杨晶、邓洁

联系电话：13453453074、15536580081

8.监督部门



本项目的监督部门为山西综改示范区管委会建设与公用事业管理部。

9.联系方式

采 购 人：山西二建集团有限公司 

地    址：山西省太原市杏花岭区东华门1号

联 系 人：宋鹏飞   

联系电话：18435140868

采购代理机构：华安项目管理咨询有限公司

地    址：山西省太原市长风街705号和信商座19层

联 系 人：王妙妙、杨晶、邓洁

联系电话：13453453074、15536580081

电子邮箱：hazcsb@163.com

采购人或其采购代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

采购人或其采购代理机构： （盖章）


	智能高端装备产业园区基础设施建设及厂房配套项目挖掘机厂区公用设施工程路灯采购（暂估价）询比采购公告
	（项目编号：HAZB-FZ-HW-13230417）


